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 KIRJALLINEN VASTINE 

 

 Haverön Lohi Oy lausuu hakemuksen johdosta jätettyjen lausuntojen ja muistutuksen 

 johdosta seuraavaa:  

 

 Lausunto Liedon kunta/Ympäristöterveyspalvelut  

 

 Haverön Lohi Oy:n perkaamon toiminta ja jätevesien käsittely tapahtuu siten, siitä ei 

 aiheudu terveyshaittoja ympäristöön eikä naapurustoon.  

 

 Kuten lausunnossa on mainittu, niin Haverön Lohi Oy:n toiminnasta ei ole tullut 

 terveydensuojeluviranomaisille yhteydenottoja lähialueen asukkailta. tämäkin 

 osaltaan osoittaa, että laitoksen toiminnasta ei ole aiheutunut haittaa ympäristölle tai 

 ihmisille. 

 

 Lausunnossa todetaan myös, että ympäristöluvan tarkistamiselle tai toiminnan 

 laajentamiselle ei ole terveydensuojelullisia esteitä. Hakemuksen mukainen toiminta 



 ei asianmukaisesti hoidettuna aiheuta terveydensuojelulaissa ja –asetuksessa 

 tarkoitettua terveyshaittaa. 

 

 Lausunto Ruokavirasto 

 

 Kompostoivalle materiaalille ei tehdä erillistä lämpökäsittelyä, mutta kompostointi- 

 prosessin aikana syntyy kompostorissa 50 – 70 C-asteen lämpötila, 

 jossa paloiteltu kompostoituva massa viipyy yli 50 tuntia. 

 

 

 Muistutus  ym. 

 

 Haverön Lohi Oy hakee lupaehtojen tarkistuksen lisäksi perkauskapasiteetin lisäystä, 

 koska yhtiön toiminta on edellisen luvan myöntämisen jälkeen kasvanut eli kaloja 

 kasvatetaan yhtiön laitoksissa enemmän kuin viisitoista vuotta sitten.  

 

 Lisäkapasiteettia perkausmääriin tarvitaan myös siksi, että yhtiö harjoittaa ajoittain 

 myös muilta kalankasvattajilta hankittujen kalojen perkausta. jolloin perattavien 

 kalojen kokonaismäärät ylittävät ajoittain Haverön Lohi Oy:n omien laitosten lupiin 

 perustuvan kalojen määrän. 

 

 Haverön Lohi Oy:n nykyisen perkaamon toiminnasta uusien puhdistusmenetelmien 

 kautta mereen johdetut purkuvedet sisältävät vähemmän fosforia ja typpeä kuin 

 nykyisen luvan perustana olleen puhdistamon purkuvedet. 

 

 Osa muistutuksessa mukana olevista henkilöistä asuu Ramsholmin saarella, joka 

 sijaitsee lähes kahden kilometrin päässä perkaamosta ja purkuputken paikasta.  

 Ja osa muistuttajista asuu lisäksi saaren toisella puolella, jolloin etäisyys heidän 

 kiinteistöihinsä on vielä edellä mainittua pidempi. 

 Edellä olevan perusteella perkaamon toiminnalla ei voi olla mitään vaikutusta  

 heidän kiinteistölleen tai sen edustalla olevalle vesialueelle. 

 

 

 Yhteenveto 

 

 Perkaamotoiminnan laajentaminen on hakijayhtiön toiminnan nykyinen volyymi 

 huomioon ottaen erittäin tärkeä ja keskeinen seikka. Tämän vuoksi on perkaaamon 

 toimintaan ja erityisesti jätevesien ja perkauksen sivutuotteiden nykyaikaiseen ja 



 huolelliseen käsittelyyn kiinnitetty erityistä huomiota kuten hakemuksesta ilmenee. 

 Näihin toimintoihin on investoitu satoja tuhansia euroja ja lopputuloksena vesistöön 

 ohjautuu vähemmän kuormitusta kuin jo käytöstä poistetun vanhan jätevesien- 

 käsittelyjärjestelmän aikana. 

 

 Haverön Lohi Oy:n toiminta on laajentunut vuosein varrella sen myötä, kun yhtiö on 

 ostanut toimintaansa lopettaneiden kalankasvattajien kasvatusyksiköitä. Näin on em. 

 yksiköiden perkaustoiminta saatu siirrettyä puutteellisista jäteveden 

 käsittelyjärjestelmistä Haverön Lohi Oy:n nykyaikaiseen ja tehokkaaseen 

 jätevedenpuhdistusyksikköön. Tämä muutos on vähentänyt Saaristomereen 

 kohdistuvaa kokonaiskuormitusta. 

 

 Lopuksi Haverön Lohi Oy toteaa, että hakemuksen johdosta annetuissa 

 viranomaislausunnoissa tai muistutuksessa ei ole tullut esille mitään sellaisia 

 seikkoja, jotka estäisivät hakemuksen hyväksymistä  sellaisenaan ja ilman 

 muutoksia. 

 

Naantalissa, marraskuun 15. päivänä 2019 
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